2419,26 21,00 508,05€ €%

Total: Total:2419,26 508,05€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
DTO MI ENERGIA DISA 58,23 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/07/2023 2869,08 €Talón/Pagaré

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €2.927,31
"dos mil novecientos veintisiete € con treinta y un céntimos"

Importe a pagar: €2.869,08
"dos mil ochocientos sesenta y nueve € con ocho céntimos"

Tickets adjuntos de la Factura Nº CRT2301003 (Fecha: 31/07/2023)